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Ketterät tutkimuspalvelut 
 
Hakija  Turun yliopisto  
Hakemusnumero 400691 
Toimintalinja  1 Innovatiivinen Suomi 
Erityistavoite 1.1  Tutkimus- ja innovointivalmiuksien ja kehittyneiden teknologioiden 

käyttöönoton parantaminen 
Kohderyhmät  Turun biotiedekeskuksen tutkimuspalveluja ja testialustoja käyttävät ja 

tuottavat tahot; mm. yliopistojen, korkeakoulujen ja tutkimuslaitosten ja 
yliopistosairaaloiden tutkimusryhmät sekä yritysten tutkimusosastot 

Toteutusaika  1.1.2023 – 31.12.2024 
 
 
Hankkeen julkinen tiivistelmä 
 
Hankkeessa kehitetään uusia ohjaamis- ja koordinointimenetelmiä biotieteellisten 
tutkimuspalvelujen, testialustojen sekä kokeellisen tutkimustyön tuottavuuden parantamiseksi. 
 
Hankkeen tulokset 
 
Konkreettisesti hankkeen tuloksia ovat uudet toimintamallit testialustojen käytössä, käyttäjien 
ohjaamisessa sekä eri testialustojen välisessä integraatiossa. Näiden toimintamallien tavoitteena on 
parantaa tuottavuutta, optimoida resurssien käyttöä sekä parantaa käyttäjätyytyväisyyttä. 
 
 
Kokonaiskustannusarvio (FR 40 %) 238 259 € 
Tuki (70 %)   166 781 € 
 

Rahoittajan arvio 
 
Hankkeessa kehitetään koordinointimenetelmiä tutkimuspalveluiden, testialustojen ja tutkimustyön 
tuottavuuden parantamiseksi. Välillisesti tutkimustyön kehittäminen tukee innovointitoimintaa ja 
uusien teknologioiden kehittämistä. Hankkeessa pyritään lisäämään ydinpalvelutoimintojen 
(testialustoja) ja mm. yritysten tutkimusosastojen välistä vuorovaikutusta. Keinot jäävät kuitenkin 
epäselviksi ja tavoitteet yrityssidonnaisten indikaattoreiden osalta vähäisiksi. Pääpaino on selkeästi 
oman toiminnan kehittämisessä, ja yritysyhteistyön kuvaus jää ohueksi. Yritysten mukanaoloa 
hankkeessa kuvaavat indikaattorit ovat myös varsin vaatimattomia. Hanke on Varsinais-Suomen 
älykkään erikoistumisen lääke- ja terveysteknologian painopistealueen mukainen. 
 
Hakemus sai arvioinnissa alle puolet maksimipisteistä (21/47), eikä täytä hakuilmoituksella 
annettuja valintakriteereitä. 
  
Rahoittaja esittää hakemusta hylättäväksi. Ratkaisu perustuu Varsinais-Suomen liiton 
arvioinnissa saatuun pistemäärään 21/47, asiantuntija-arvioon ja maakunnan yhteistyöryhmän 
sihteeristössä 2.9.2022 käytyyn arviointi- ja hankepriorisointikeskusteluun. 
 


